
 

 

 
Lehdistötiedote 2.1.2007 
 
Historialliset aarteet hyviin käsiin 
 
Kotkan korkeatasoisin ravintola Karhulan Hovi vierasmajoineen ja 
henkilöstöravintola Wanha Lasimestari siirtyivät vuoden 2007 alussa osaksi 
yksityistä Next Hotels & Restaurants -ketjua, joka on erikoistunut hotelli- 
ja ravintolatoimintaan vaativissa kohteissa. 
 
Karhulan Hovi ja siihen liittyvät muut ravintolatoiminnot ovat olennainen osa seudun 
teollisen yhteisön menestystarinaa. Ainutlaatuiset puitteet, ainutlaatuinen tarina ja 
korkeatasoinen tarjoilu ovat luoneet paikalliselle teollisuudelle ympäristön, jossa voi sekä 
innovoida uutta että vahvistaa tehtyjä päätöksiä yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa. 
Kiinteistöt omistavalle A. Ahlström Osakeyhtiölle olikin erityisen tärkeää saada 
yhteistyökumppaniksi ravintoloitsija, joka ymmärtää toimintaympäristönsä arvon ja on 
valmis tuomaan oman kehityspanoksensa samalla kun vaalii huolella saamaansa aarretta. 
 
Majoitus- ja ravitsemustoimintaa aiemmin harjoittaneen AKP Karhula Oy:n 
palvelutarjonnasta ravintolapalvelut poikkesi oleellisesti. Sen hoitaminen ja kehittäminen 
onnistuu paremmin alan osaajalta kuin meiltä, perustelee toimitusjohtaja Samppa 
Ahtiainen päätöstä luopua Karhulan Hovista ja Wanhasta Lasimestarista. Samalla hän 
korostaa sitä, että hyvin toimivat Karhulan Hovi ja Wanha Lasimestari tukevat koko 
Karhulan teollisuuspuiston kehittymistä. Ympäristö ja tilat, jotka ovat osa asiakasyrityksen 
tarinaa ja arvoja, sopivat loistavasti edustus- ja koulutustehtäviin. 
 
Meille Karhulan Hovi siihen liittyvine toimintoineen on jälleen uudenlainen, mieluisa 
haaste. Menestyksekkäät kokemuksemme muista arvokohteista kuten Pyhtään 
Patruunantalosta, Mäntsälän Hirvihaaran Kartanosta, Porvoon Paahtimosta, Bodomin 
Kartanosta Espoossa ja viimeksi Suomen ensimmäisestä designhotellista, KlausK:sta 
Helsingin Bulevardilla antavat meille erinomaista pohjaa onnistua myös Kotkassa, sanoo 
Next Hotels & Restaurants –ketjun hallituksen puheenjohtaja Markku Savijärvi. Hän haluaa 
tuoda myös Kotkan seudulle sitä samaa tekemisen henkeä, jonka siivittämänä hänet 
valittiin Vuoden positiivisimmaksi pomoksi 2006. 
 
Karhulan Hovin johtajatar Nina Koponen tulee Karhulaan suoraan laajat kansainväliset 
kiitokset keränneen KlausK:n ravintolapäällikön paikalta. Haluamme innovatiivisesti 
kehittää Karhulan Hovista monipuolisen kulinaarisen ja muun kulttuurin kehdon, joka 
omalta osaltaan toimii veturina koko alueen matkailulle. Palvelukokonaisuutta rakennetaan 
huolella ja harkiten, sillä vuosikymmenten henkeä ei saa rikkoa äkkinäisillä liikkeillä, linjaa 
elämänsä unelmaa toteuttamaan ryhtyvä Nina. 
 
Lisätietoja: Samppa Ahtiainen 010 234 2050, www.akp.fi 
Markku Savijärvi 0500 513 337, www.nexthotels.fi 
Nina Koponen 0400 623 288 


